otogulen@hotmail.com
Yetkili : IBRAHIM GÜLEN YALINCAKLI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF RULMAN BAH 0255 VKBC 20083
BAH0255
SKF VKBC

20083
2 0 ₺

398,00 %18 ₺ 796,00

TOPLAM 2 ₺ 796,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 796,00

%18 KDV ₺ 143,28

GENEL TOPLAM ₺ 939,28

YALNIZ: DOKUZ YÜZ OTUZ DOKUZ TÜRK LIRASI YIRMI SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr